
PROTOKÓŁ NR 0063/1/1-6/07 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,  

Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego  
w dniu 12 czerwca 2007 roku 

 
 
Obecni: 
Według załączonej listy obecności (zał. nr 1 do protokołu). 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Kąpieliska i łowiska w okresie wakacyjnym – stan bezpieczeństwa                 

w ocenie Policji i Straży Miejskiej. 

2. Fundusze europejskie, a ochrona środowiska – omówienie.   

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie Protokołu Nr 0063/1/1-5/07 z posiedzenia komisji                 

w dniu 23.05.2007 r.  

 
 
Przewodniczący komisji – Józef Penczek na wstępie przywitał 

zaproszonych Gości oraz członków komisji.  

Następnie przedstawił wyżej podany porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie, przy 6 głosach za. 

 

Ad. 1. 
Zastępca Komendanta Straży Miejskiej – J. Litawski omówił 

działania Straży Miejskiej dotyczące bezpieczeństwa w okresie 

wakacyjnym na kąpieliskach i łowiskach znajdujących się na terenie 

gminy Bieruń. Zwrócił uwagę na utrudnienia związane z kąpielą                

w miejscach niedozwolonych oraz poinformował, że największym 

problemem jest parkowanie pojazdów w rejonie zbiornika wodnego 

„Łysina”.  



- 2 - 

 

Zastępca Burmistrza poruszył sprawy dotyczące zachowania się osób 

korzystających ze zbiornika wodnego „Łysina” oraz odpowiedniego 

parkowania pojazdów w tym rejonie. Jednocześnie zasygnalizował, że 

gmina będzie aplikować o środki unijne na zagospodarowanie 

zbiornika wodnego w Bijasowicach wraz z zagospodarowaniem. 

 

Przedstawiciel KPP Bieruń – st. asp. J.  Momot poinformował                

o zadaniach policji w zakresie bezpieczeństwa w rejonie zbiorników 

wodnych.  

 

Ponadto Zastępca Komendanta Straży Miejskiej – J. Litawski, Zastępca 

Burmistrza oraz Przedstawiciel KPP Bieruń – st. asp. J.  Momot 

udzielili odpowiedzi na zadane w czasie dyskusji pytania radnych:            

F. Zawisza, P. Majora, A. Bibrzyckiego dotyczące m. in.: 

- utrzymania porządku wokół tzw. dzikich zbiorników wodnych, 

- ilości miejsc parkingowych na „Łysinie”, 

- patrolu wodnego na „Łysinie”, 

- możliwości ukarania osób spożywających napoje alkoholowe nad 

zbiornikami wodnymi.  

 

 

Ad. 2. 

Zastępca Burmistrza poinformował, ż od 01.01.2007 r. rozpoczął się 

nowy okres programowania w Unii Europejskiej obejmujący                 

lata 2007-2013. Przekazał informacje dotyczące poszczególnych 

Funduszy oraz omówił możliwości pozyskania z nich środków 

finansowych.  
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Jednocześnie poinformował o zadaniach, na które gmina będzie 

składać wnioski aplikacyjne.  

Ponadto udzielił odpowiedzi na pytania radnych: P. Majora,                 

A. Bibrzyckiego dotyczące kadrowego przygotowania do ubiegania się         

o środki unijne, możliwości uzyskania środków unijnych na likwidację 

azbestu.  

Wiceprzewodniczący Rady S. Wawrzyniak zaproponował, aby 

komisja przyjęła następujący wniosek: 

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego 

wnioskuje, aby pozyskane dodatkowe środki, które wpłyną do budżetu 

przeznaczyć na kontynuację budowy ścieżki rowerowej                 

od ul. Kościelnej do Zabrzegu. 

 

Komisja po dyskusji zaakceptowała propozycje dotyczące 

zmodyfikowania w/w wniosku i jednogłośnie, przy 6 głosach za, 

przyjęła go w następującym brzmieniu: 

 
Wniosek 1   

Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego 

wnioskuje, aby pozyskane dodatkowe środki, które wpłyną do budżetu, 

przeznaczyć na przygotowanie dokumentacji przedłużenia ścieżki 

rowerowej od ul. Kościelnej do Zabrzegu, po granicy Łęgu. 

 

Ad. 3. 

1. Zastępca Burmistrza: 

a/ przedstawił sprawę Pana H. Gawlika, zamieszkałego w Bieruniu 

przy ul. Wylotowej. 

 
Komisja nie zajęła w tej sprawie stanowiska.  
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b/ przekazał informacje dotyczące organizacji tegorocznych dożynek,

  

c/ zrelacjonował przebieg wizyty delegacji z Bierunia w miejscowości 

Ostrog na Ukrainie.  

 

 

Ad. 4. 
Protokół Nr 0063/1/1-5/07 z posiedzenia komisji                 

w dniu 23.05.2007 r. został przyjęty jednogłośnie, przy 6 głosach za.  

 

 

 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Janina Berger 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




